I De hac re securum esse te velim. x Quum Cambysi aditum in Ægyptum permisisse. c.

nomen

nomen lege
 EQUISON
 PERLAS ACTIS
 Pli farrapciat
 que singul
 quod pen
 talis finit
 ferens, alis
 ens. distribu
 dam tribu
 hoc edico,
 Ionici talen
 EVboico po
 tem Babylo
 ta mina EV
 atque deim
 fuerat circa
 nera afferel
 ordinatione
 aiant Dariu
 bysem autem
 patrem. qu
 quæstul hab
 ac morofusa
 tione de illi
 Ionibus igit
 fia incolum
 Lyciis &
 (vnum en
 his tribu
 genta arg
 eo prima p
 Lydis & A
 gennensib
 da portio l
 qui ad det
 sunt, & P
 Afiam ince
 & Mariand
 xagena tale
 A Cilicibus
 in dies sing
 argenti qui
 quadrag
 regionem q
 cena autem
 niebant: H
 Posideio,
 chus Amph
 bus Cilicu
 Ægyptum
 tem, (hæc
 centa & qu

nomen legebatur) TVM OEBARIS
 EQVISONIS, PERSARVM RE-
 GNVN ADEPTVS EST. His apud
 Persas actis, viginti prouincias (quas ip-
 pli satrapeias vocant) constituit: earum-
 que singulis præsides præsedit: taxato
 quod penderetur tributo per nationes,
 aliis finitimos transcribens, aliis trans-
 ferens, aliis remotiores gentes attribu-
 ens. distributo prouinciis hunc in mo-
 dum tributo, quod exigebatur cum
 hoc edicto, vt qui argentum, ii Baby-
 lonici talenti pondere: qui aurum, ii
 EVboico pondere afferrent. Valet au-
 tem Babylonicum talentum septuagin-
 ta minas EVboicas. Etenim sub Cyro
 atque deinde sub Cambyse nihildum
 fuerat circa tributa institutum, sed mu-
 nera afferebantur. Ob hanc tributi
 ordinationem & alia huiusmodi, Persæ
 aiunt Darium fuisse institorem: Cam-
 bysem autem, dominum: Cyrum vero,
 patrem. quoniam Darius res omnes
 quæstui habebat: Cambyses, asper erat
 ac morosus: Cyrus, mitis, & omni ra-
 tione de illis bene mereri studens. Ab
 Ionibus igitur & Magnetibus qui in A-
 sia incolunt, & Æolibus & Caribus &
 Lyciis & Melyensibus & Pamphylis
 (vnum enim erat idemque impositum
 his tributum) pendebantur quadrin-
 genta argenti talenta. Hæc erat ab
 eo prima portio instituta. A Mytis &
 Lydis & Alysoniis & Cabaliis & Hy-
 gennensibus quingena talenta. Secun-
 da portio hæc erat. Ab Hellepontis,
 qui ad dextram illuc nauigantium iuti
 sunt, & Phrygibus & Thracibus qui
 Asiam incolunt, & à Paphlagonibus
 & Mariandenis & Syris, trecenta & se-
 xagena talenta. Hæc erat tertia portio.
 A Cilicibus, equi albi triceni sexageni
 in dies singulos singuli, necnon talenta
 argenti quingenta: quorum centena &
 quadragena erogabantur in eam Cilicie
 regionem quæ equos producebat: tre-
 centa autem & sexagena Dario obue-
 niebant: Hæc quarta portio. Ab vrbe
 Posideio, quam coloniam Amphilo-
 chus Amphiarai filius deduxit in fini-
 bus Cilicum ac Syriorum, ab hac ad
 Ægyptum vsque, præter Arabum par-
 tem, (hæc enim erat immunis) tre-
 centa & quinquagena erat tributum: